EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 057/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CACEMIRO BOMFIM DA CRUZ 185.***.809-72 14.019.458-1 114446 RIO BRANCO DO SUL
2 HERMINDO MARCHESE 027.***.290-00 14.163.763-0 114615 REALEZA
3 JACKSON GUELMANN 763.***.969-53 13.486.747-7 104466 TIJUCAS DO SUL
4 JORGE GILBERTO KEPPEL 544.***.689-53 13.793.505-8 114104 COLOMBO
5 JORGE GILBERTO KEPPEL 544.***.689-53 13.793.482-5 114105 COLOMBO
6 LAVEBRAS GESTÃO DE TEXTEIS S.A. 06.***.575/0067-76 14.391.803-3 114419 MARINGÁ
7 LOPES E MIGUEL LTDA - EPP 20.***.654/0001-02 14.185.156-0 114404 COLOMBO
8 MIGUEL PACHECO NETO 029.***.129-06 14.014.587-4 114008 BOA VISTA DA

APARECIDA
9 MIRAYTA MARCONDES BUENO 698.***.559-92 12.107.038-3 106931 VENTANIA
10 MUNICIPIO DE PARANAGUA 76.***.458/0001-15 9.741.020-8 72788 PARANAGUÁ
11 MUNICÍPIO DE TAPEJARA 76.***.345/0001-06 14.378.334-0 115082 TAPEJARA
12 MUNICIPIO DE TOLEDO 76.***.806/0001-88 13.680.938-5 112943 TOLEDO
13 NEUZA FERREIRA DA SILVA 031.***.269-46 12.107.039-1 106930 VENTANIA

 14 P BELANDA COMBUSTÍVEIS LTDA 11.***.380/0001-11 14.144.929-0 115440 ALTONIA
15 RPW EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 97.***.975/0001-05 07.865.240-3 90013857 PONTA GROSSA
16 VALMIR SECCO EPP 04.***.371/0001-60 14.364.331-0 116265 SÃO JORGE DO OESTE
17 VICTOR ZAMMAR 038.***.209-30 07.865.239-0 90013874 PONTA GROSSA

Curitiba, 24 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI